zulegen fur aynı iegkliehe sulliche zeit fur zwelff phronden als vyll 

alsdan «das eapittel gut bedeucht, und was uber wirt der abwesen- 

den halbe das werde in ayn buchsen dar zu mit zwayen schlosszen 

a) preanttze IIs. 
h) tngelich steht nicht in der Vorlage und ist fulsch. 

ce) zu ergänzen clwas ungefähr um dicse Zeit. 

totius diei distributiones usurpat (Konzil von Basel a. a. O.), ja sogar quel 

incerto parvo tempore sub una leccione, psalmo, Kpistola, Evangelio vel alio 
se presencias deservisse eontendant et statim ad seeularia nerocia vel laseivias 

revertantur; Statut der Mainzer Provinzialsynode vom November 1451 de 

eorruptelis et abusionibus canonicorum (Hartzheim V, 4098}, wiederholt in 

den Augsburger Synodalstatuten Peters vom 10. Mai 1152 (Mon. Bo. X VI, 649 ss. ). 

Württ. Geschichtsquellen X. g

114 XII. Statuta Petri 1460, 

fuerit propter absentes, in pixidem «duabus seris seratam, ad quam 
claves habeant una decanus, aliam secolastieus, et quieqwid sie 

residuatum fuerit in utilitatem ecelesie iuxta deeretum capituli vel 
presentibus distribuatur. Sie simili modo fiat de prebendis vicari- 
orum, ut deeem floreni residui de redditibus euiuslibet viearic assig- 

nentur officiali vicario vel altariste ad hoc deputando, qui similiter 

quottidie distribuat in matutinis, missa publica et vesperis, ct ad 
pixidem vieariorum claves habeant duo seniores vicarii et quidquied 
resiluatum ibidem fuerit, ad resideneium vicariorum comodunı 

distribuatur in penam negligeneium vieariorum huiusmodi et commo- 

dum resideneium et deserviencium. 
Kap. 20. Item quod per «decanum ct capitulum deputetur 

offieialis diseretus et eireumspeetus, qui fructus, redditus et proven- 

tus tocius ecelesie colligat diligenter et singulis prebendis canoni- 
corum et vieariorum distribuat temporibus swis juxta supradietum 

modum statutorum et in quolibet anno in presencia deeani et capi- 
tuli racionem faciat legalem ct quitquid (sie) supererit in servaeulunı 

aut cistam aliquam communem deputetur atque eirca sigillum capi- 

tuli pro utilitate publica capituli reservetur. 

Kap. 21. Item pro maiorı elaritate statuimus, ut similiter 

alins offieialis per decanum et capitulum deputetur, qui a dieto 
officiali gencrali reeipiat ca, que ad presencias et quottidianas distri- 

buciones pro canonieis faciendas pertinent, ut singulis «distribuat 

:anonieis, et de hys racionem singulis annis similiter faciat ipsi de- 
eano et capitulo, ut supra ordinatum est.